
                                   平成３０年９月３日 

 

ＰＴＡ会員各位 

 

       茨城県立佐和高等学校ＰＴＡ会長  鈴 木 快 昌   

               茨城県立佐和高等学校ＰＴＡ教養委員長  大 髙 和 代   

                 茨 城 県 立 佐 和 高 等 学 校 長  飛 田 吉 雄   

 

ＰＴＡ視察研修会の開催について（ご案内）  

 

 初秋の候，ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，本校のＰＴＡ活動につきましては，日頃よりご支援ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，今年も視察研修会のご案内をする時期になりました。下記のとおり計画いたしましたので，ご

多忙のところ恐縮ではございますが，皆様お誘い合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

１ 目 的   会員の教養向上と会員相互の親睦を深めるとともにＰＴＡ活動の充実をはかる。 

２ 期 日   平成３０年１１月２４日（土）  ※３連休の２日目です 

３ 研修先   東京見学 

        劇団四季「ライオンキング」 観劇 

   ７:３0    佐和高校 集合 出発 

              バス移動（守谷休憩） 

   10:30      泉岳寺（赤穂浪士）見学 

～1０：４0      

                 バス移動      

     1０:５0   品川プリンスホテル   

～1２:２0        ランチビュッフェ形式の食事になります。 

             バス移動 

     1２:４0   劇団四季「夏劇場」大井町 演題：ライオンキング  C席 

～1５:30    ※集合写真を撮ります。    

         

     15:40   バス集合 出発 

               バス移動（守谷休憩） 

     18:00   佐和高校 到着予定 解散 

 

４ 参加費    ３，０００円 



５ 申込期限   １０月１２日（金） 

 

６ 申込み方法  下記の申込書に必要事項を記入の上，生徒を通して下記までお申し込みください。 

         参加費は，当日徴収いたしますので，今回は申込書だけで結構です。 

         ※ ＰＴＡ教養委員会担当 大内・長山（佐和高校 029-285-1819） 

 

７ 参加にあたってのお願い 

  (１)申込み者はＰＴＡ会員のみ（ただし，一世帯１人の参加）といたします。 

  (２)参加人数は，５０名（バス１台配置のため）とさせていただきます。申込み多数の場合は，抽選 

を行い，結果を連絡させていただきます。 

  (３)キャンセル待ちを希望する方は，申込書にその旨お書き下さい。 

(４)参加決定後のキャンセルは，１０日前までとさせていただきます。その後のキャンセルは，料金

が発生する可能性がありますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

                   きりとり 

                              平成３０年  月   日   

       平成 30 年度ＰＴＡ視察研修会申込書    

平成 30年度ＰＴＡ視察研修会への参加を申し込みます。 

 

      参加者ご芳名                  （  男・女  ） 

 

      生徒氏名                    （  年  組 ）   

  ※抽選で漏れた場合，キャンセル待ちを希望しますか。どちらかを○で囲んでください。 

           

          希望します         希望しません 

 

提出期限   １０月１２日（金） 

                   提出先    教養委員会担当 大内 啓行  長山 喜一 


